



## राष्ट्रीय वक्फ विकास निगम लिमिटेड (नवाडको)

(अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में)

### NATIONAL WAQF DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (NAWADCO)

(Under the aegis of Ministry of Minority Affairs, Government of India)

पंजीकृत कार्यालय: सेंट्रल वक्फ भवन, प्लॉट नंबर 13 और 14, साकेत फैमिली कोर्ट के सामने,

सेक्टर -6, पुष्प विहार, साकेत, नई दिल्ली-110017

फोन नंबर:- 011-29565618, ईमेल आईडी:- support-nawadco@gov.in



### प्रेस नोटिस

#### नवाडको में नौकरियों के लिए रोजगार अधिसूचना संख्या 05/2021 दिनांक 02/12/2021

राष्ट्रीय वक्फ विकास निगम लिमिटेड (नवाडको) की स्थापना भारत सरकार के अल्पसंख्यक मामलों के मंत्रालय के तत्वावधान में की गई, जो कंपनी अधिनियम 1956 (कॉर्पोरेट पहचान संख्या, सिन-U74999DL2013GOI262924) के तहत पंजीकृत है, जिसे भारत में वक्फ संपत्तियों को विकसित करने का मैनडेट प्राप्त है। नवाडको में निम्नलिखित पदों के लिए उपयुक्त उम्मीदवारों से आवेदन मांगे जाते हैं, शुरू में एक वर्ष की अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर :-

S.No.	पद का नाम / Name of Post	पदों की संख्या / Number of Post
1.	कंपनी सचिव / Company Secretary	1
2.	कार्यकारी सहायक (पीएस टु एमडी/सीईओ) / Executive Assistant (PS to MD/CEO)	1
3.	कानूनी कार्यकारी / Legal Executive	1
4.	आईटी कार्यकारी / IT Executive	1
5.	वास्तु सहायक / Architectural Assistant	1
6.	एचआर/एडमिन सहायक / HR / Admin. Assistant	1

अधिक जानकारी के लिए, कृपया नवाडको की वेबसाइट [www.nawadco.org.in](http://www.nawadco.org.in) / मंत्रालय की वेबसाइट [www.minorityaffairs.gov.in](http://www.minorityaffairs.gov.in) देखें | आवेदन 28 दिनों के भीतर जमा होंगे |

Sd/-

मुख्य कार्यकारी अधिकारी / CEO

नवाडको / NAWADCO

.....



**राष्ट्रीय वक्फ विकास निगम लिमिटेड (नवाडको)**

(अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में)

**NATIONAL WAQF DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (NAWADCO)**

(Under the aegis of Ministry of Minority Affairs, Government of India)

Registered office: Central Waqf Bhawan, Plot No. 13 & 14, Opposite Saket Family Court,  
Sector - 6, Pushp Vihar, Saket, New Delhi-110017

Phone no.:- 011-29565618, Email Id:- support-nawadco@gov.in



**PRESS NOTICE**

**Employment Notification No. 05/2021 for Jobs in NAWADCO dated 02/12/2021**

National Waqf Development Corporation Limited (NAWADCO), has been established under the aegis of Ministry of Minority Affairs, Government of India registered under the Companies Act 1956 (Corporate Identity Number, CIN- U74999DL2013GOI262924), with the mandate to develop waqf properties in India. Applications are invited from suitable candidates for the following posts in NAWADCO, on contract basis initially for a period of one year :-

S.No.	Name of Post	Number of Post
1.	Company Secretary	1
2.	Executive Assistant (PS to MD/CEO)	1
3.	Legal Executive	1
4.	IT Executive	1
5.	Architectural Assistant	1
6.	HR / Admin. Assistant	1

For more details, please see NAWADCO's website [www.nawadco.org.in](http://www.nawadco.org.in) / Ministry's website [www.minorityaffairs.gov.in](http://www.minorityaffairs.gov.in) . Applications to be submitted within 28 days.

Sd/-  
CEO  
NAWADCO

.....